Datenliste

z ”Nl”” ’ uniortools.com

HAND TOOLS

Werkzeug-Sortiment mit Werkzeugkiste
912/5

932
nio,
| 4O
L
=
7%
Y3
¥ 2
P
&
Profile

>

Artikel Dimensionen Anzahl

Produktname

134

Werkzeug-Sortiment mit Werkzeugkiste 601994 932

912/5

Werkzeugkiste 5tlg. 912/5 560x210x225 1

Doppelgabelschliissel-Set im Karton 110/1CB 1
125/1CB 1

Ring-Gabelschllissel-Set, kurze Ausfliihrung

im Karton



Produktname

Artikel

Dimensionen

Anzahl

Doppelringschlissel, tief gekrdpft, Set im

Karton

Ziundkerzeneinsatze, Innenvierkant 3/8 Zoll
Umschaltknarre 1/4 Zoll

Gelenkgriff mit Aussenvierkant 1/4 Zoll
Gleitgriff mit Aussenvierkant 1/4 Zoll
Verlangerung 1/4 Zoll

Steckschllssel 1/4 Zoll

Umschaltknarre 1/2 Zoll

Gelenkgriff mit AuBenvierkant 1/2 Zoll
Gleitgriff mit AuBenvierkant 1/2 Zoll
Verlangerung 1/2 Zoll

Kardangelenk 1/2 Zoll

Steckschllssel 1/2 Zoll

Starter- und Blockschlissel-Set im Karton
Offilter-Spannschliissel
Radmutterschliissel mit Drehstange

Sechskant Stiftschliissel Set in der

Kunststofftasche
Gelenk-Umschaltknarre 3/8 Zoll
Verlangerung 3/8 Zoll
Montier-Hebeleisen
Kombizange

Presszange
Universal-Gripzange
Bremsfedernzange
Wasserpumpenzange

Vornschneider

G

——C >

cg:n:)

o — |
il

1

TR

180/1CB

186.4/2

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

188/2 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

200/2CB

205/2

212/2

220/3PB

238.1/1FBI

238.4/2

300/2

405/1BlI

425/4A

430/3

431/2

445/1BI

455/4G

21

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

4,45,5,55,6,7,8,9,10,
11,13

1/2"

1/2"x380

12"

1/2"x125, 1/2"x250

172"

10,11, 12,13, 14, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

60 - 140

24

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

325

240

160

11

18



Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Flachzange mit langen Backen s S 472/1BI 140 1
Rundzange mit langen Backen '{ 476/1BI 140 1
Universal-Blechschere, rechtsschneidend = 563R/7P 280 1
Schraubendreher flr Schlitzschrauben, 3- - 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 6
Komponentengriff 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,

1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200

Schraubendreher flr Kreuz-PH, 3- 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 3
Komponentengriff 3x150

Schraubendreher PH, kurze Klinge, 3- <9  626THI PH 2x25 1
Komponenten-Giriff

Schraubendreher fiir Schlitzschrauben, kurze =9 627TBI 0.8 x 4.0x25 1
Klinge, 3-Komponenten-Giriff

Autolicht-Prifer 6 - 12/24 Volt - 631 6-12 1
Durchschlager 640/6 3,4,5 3
Kérner 642/6 5 1
Flachmeissel 660/6 150, 250 2
Kreuzmeissel 670/6 150 1
Schlosserhammer mit Holzstiel 0: 812 300, 500 2

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.



