

Werkzeug-Sortiment mit Werkzeugkiste 912/5

932



Profile



Produktnam	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Werkzeug-Sortiment mit Werkzeugkiste 912/5	601994	932	-	134
Werkzeugkiste 5tlg.	912/5		560x210x225	1
Doppelgabelschlüssel-Set im Karton		110/1CB		1
Ring-Gabelschlüssel-Set, kurze Ausführung im Karton		125/1CB		1

Produktnam	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Doppelringschlüssel, tief gekröpft, Set im Karton		180/1CB		1
Zündkerzeneinsätze, Innenvierkant 3/8 Zoll		186.4/2	21	1
Umschaltknarre 1/4 Zoll		188.1/1ABI	1/4"	1
Gelenkgriff mit Aussenvierkant 1/4 Zoll		188.2/2BI	1/4"	1
Gleitgriff mit Aussenvierkant 1/4 Zoll		188.3/2	1/4"	1
Verlängerung 1/4 Zoll		188.4/2	1/4"x55, 1/4"x150	2
Steckschlüssel 1/4 Zoll		188/2 6p	4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13	11
Umschaltknarre 1/2 Zoll		190.1/1ABI	1/2"	1
Gelenkgriff mit Außenvierkant 1/2 Zoll		190.2/1BI	1/2"x380	1
Gleitgriff mit Außenvierkant 1/2 Zoll		190.3/1	1/2"	1
Verlängerung 1/2 Zoll		190.4/1	1/2"x125, 1/2"x250	2
Kardangelenk 1/2 Zoll		190.6/2	1/2"	1
Steckschlüssel 1/2 Zoll		190/1 6p	10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32	18
Starter- und Blockschlüssel-Set im Karton		200/2CB		1
Ölfilter-Spannschlüssel		205/2	60 - 140	1
Radmutterschlüssel mit Drehstange		212/2	24	1
Sechskant Stiftschlüssel Set in der Kunststofftasche		220/3PB		1
Gelenk-Umschaltknarre 3/8 Zoll		238.1/1FBI	3/8"	1
Verlängerung 3/8 Zoll		238.4/2	3/8"x45, 3/8"x75	2
Montier-Hebeleisen		300/2	400 (2x)	2
Kombizange		405/1BI	180	1
Presszange		425/4A	1.5 - 6x240	1
Universal-Gripzange		430/3	175	1
Bremsfedernzange		431/2	325	1
Wasserpumpenzange		445/1BI	240	1
Vorschneider		455/4G	160	1

Produktnam	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Flachzange mit langen Backen		472/1BI	140	1
Rundzange mit langen Backen		476/1BI	140	1
Universal-Blechscher, rechtsschneidend		563R/7P	280	1
Schraubendreher für Schlitzschrauben, 3-Komponentengriff		605TBI	0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200	6
Schraubendreher für Kreuz-PH, 3-Komponentengriff		615TBI	PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150	3
Schraubendreher PH, kurze Klinge, 3-Komponenten-Griff		626TBI	PH 2x25	1
Schraubendreher für Schlitzschrauben, kurze Klinge, 3-Komponenten-Griff		627TBI	0.8 x 4.0x25	1
Autolicht-Prüfer 6 - 12/24 Volt		631	6 - 12	1
Durchschläger		640/6	3, 4, 5	3
Körner		642/6	5	1
Flachmeissel		660/6	150, 250	2
Kreuzmeissel		670/6	150	1
Schlosserhammer mit Holzstiel		812	300, 500	2

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.